
今月のカレンダー

本年もよろしくお願いいたします！
恒例となっていますカレンダー、１月も頑張って作って
いただきました、ご覧ください。
他にもお天気の良い日は、機能維持も兼ねて外出歩行に
出かけたり、デイの室内では、色々なゲームをして楽し
く過ごされています。



■レクリエーションの風景

■屋外歩行の風景

■抹茶で新年のお祝い風景

■抹茶のおやつ

１月は、神代さんのお誕生日で
した。おめでとうございます。
お仲間と一緒にケーキでお祝い
しました♪

新しい年を迎え、お抹茶でお祝
いしながら、皆様の素敵な笑顔
を拝見できて嬉しいです。
また、カシーボも新しい体制に
なりましたが、これまで以上に
満足していただけるようスタッ
フ一同頑張って参ります。
今後ともよろしくお願いいたし
ます。


